
Barevné příze , šňůry

Bugeto PP Cord; 4mm
Lesklá, provázková nerozčesatelná příze; 4mm
Složení Hmotnost, šíře a balení
Polypropylen 100% Hmotnost:

Délka:
Prodej:

500 g
120 m
1 ks, 10 ks

Uskladnění Obecné vlastnosti
Skladujte při 5 – 30 °C v suché místnosti, materiál uchovávejte 
nejlépe v originálním obalu

Lesklá provázková příze o síle 4 mm, vysoké kvality. Určená 
převážně k pletení i háčkování bytových, dekoračních i módních 
doplňků. Může se použít i v technice macrame. Po odstřižení 
provázku se musí konce zatavit, jinak se budou třepit.

pořadí barva kód pořadí barva kód

1 bílá 001 1 mintová 168

2 béžová 031 2 petrolejová 238

3 cappuccino 033 3 hrášková 169

4 bronzová 200 4 světle zelená 170

5 světle žlutá 055 5 tmavě zelená 178

6 tmavě žlutá 056 6 myslivecká 195

7 mandarinková 058 7 khaki 063

8 oranžová 125 8 olivová 050

9 červená 100 9 starozlatá 041

10 vínová 113 10 světle šedá 060

11 terracotta 096 11 středně šedá 064

12 skořicová 071 12 tmavě šedá 069

13 světle růžová 073 13 černošedá 067

14 růžová 074 14 černá 270

15 magenta 082

16 malinová 080

17 starorůžová 090

18 šeříková 140

19 fialová 160

20 tmavě fialová 142

21 modrošedá 222

22 tyrkysová 233

23 světle modrá 231

24 tmavě modrá 240

25 tmavě 
modrošedá

235

Tyto barevné vzorky odpovídají výrobní šarži z listopadu 2024. 
Vzhledem k druhu výroby, může být každá výrobní šarže nepatrně barevně odlišná.  

Bugeto PP Cord; 4mm

 

Polytex, s.r.o.; Úpická 120; 542 34 Malé Svatoňovice; CZ

IČ: 46505601; CZ46505601

www.polytex.eu

listopad
 20

24


